
ZARZĄDZENIE NR 166/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500 oraz 
z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2019 rok o kwotę 2. 704.384,13 zł, 
z  tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 851.167,00 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 1.843.217,13 zł,

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 10.000,00 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm.Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r. ), wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 694,72 - 12 694,72 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 12 694,72 - 12 694,72 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 694,72 - 12 694,72 - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

710 Działalność usługowa 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

11 000,00 - - - - - 11 000,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-11 000,00 - - - - - -11 000,00 - -

71035 Cmentarze 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

407 680,00 - 407 680,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

407 680,00 - 407 680,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

407 680,00 - 407 680,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 348 572,00 - - - - - 1 348 572,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 348 572,00 - - - - - 1 348 572,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 348 572,00 - - - - - 1 348 572,00 - -

Sygnatura: 30010022313192409102

DOCHODY NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 645 511,00 609 511,00 - - - 36 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 28 760,00 28 760,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

28 760,00 28 760,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 580 751,00 580 751,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

580 751,00 580 751,00 - - - - - - -

80115 Technika 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

852 Pomoc społeczna 247 283,31 205 656,00 41 627,31 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 41 627,31 - 41 627,31 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

41 627,31 - 41 627,31 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 205 656,00 205 656,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

205 656,00 205 656,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 783,55 - - - - - 2 783,55 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

2 783,55 - - - - - 2 783,55 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

2 783,55 - - - - - 2 783,55 - -

855 Rodzina 28 529,55 - 28 529,55 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Sygnatura: 30020022313192409102

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85503 Karta Dużej Rodziny 7 911,00 - 7 911,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 911,00 - 7 911,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 704 384,13 815 167,00 490 531,58 10 000,00 - 36 000,00 1 352 685,55 - -

Sygnatura: 30030022313192409102

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 694,72 - 12 694,72 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 12 694,72 - 12 694,72 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

208,06 - 208,06 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 35,76 - 35,76 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5,10 - 5,10 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 12 445,80 - 12 445,80 - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

710 Działalność usługowa 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - - - - - 11 000,00 - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-11 000,00 - - - - - -11 000,00 - -

71035 Cmentarze 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

407 680,00 - 407 680,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

407 680,00 - 407 680,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

22 315,00 - 22 315,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

92 000,00 - 92 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 37 783,00 - 37 783,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

15 782,00 - 15 782,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 152 800,00 - 152 800,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 27 000,00 - 27 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 60 000,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 348 572,00 - - - - - 1 348 572,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 348 572,00 - - - - - 1 348 572,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

30 525,00 - - - - - 30 525,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

19 746,00 - - - - - 19 746,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

1 124 792,00 - - - - - 1 124 792,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

25 280,00 - - - - - 25 280,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

13 041,00 - - - - - 13 041,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 722,00 - - - - - 8 722,00 - -

Sygnatura: 30010035413192409102

WYDATKI NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 166/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 146,00 - - - - - 1 146,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

125 320,00 - - - - - 125 320,00 - -

801 Oświata i wychowanie 645 511,00 609 511,00 - - - 36 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 28 760,00 28 760,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 28 760,00 28 760,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 580 751,00 580 751,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

488 000,00 488 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 83 280,00 83 280,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

9 471,00 9 471,00 - - - - - - -

80115 Technika 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

852 Pomoc społeczna 247 283,31 205 656,00 41 627,31 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 41 627,31 - 41 627,31 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 40 811,10 - 40 811,10 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 816,21 - 816,21 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 205 656,00 205 656,00 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

97 656,00 97 656,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 883,00 2 883,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

405,00 405,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 513,00 16 513,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 200,00 4 200,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 44 141,00 44 141,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

32 858,00 32 858,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 783,55 - - - - - 2 783,55 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

2 783,55 - - - - - 2 783,55 - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 783,55 - - - - - 2 783,55 - -

855 Rodzina 28 529,55 - 28 529,55 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 618,55 - 618,55 - - - - - -

Sygnatura: 30020035413192409102

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85503 Karta Dużej Rodziny 7 911,00 - 7 911,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 911,00 - 7 911,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 704 384,13 815 167,00 490 531,58 10 000,00 - 36 000,00 1 352 685,55 - -

Sygnatura: 30030035413192409102

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
710 Działalność usługowa 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

71035 Cmentarze 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

Cmentarnictwo wojenne 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 247 283,31 205 656,00 41 627,31 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 41 627,31 - 41 627,31 - - - - - -

Urząd Miasta 41 627,31 - 41 627,31 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

41 627,31 - 41 627,31 - - - - - -

Dodatki energetyczne 41 627,31 - 41 627,31 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 205 656,00 205 656,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 205 656,00 205 656,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 205 656,00 205 656,00 - - - - - - -

Dzienny Dom Seniora - Program "Senior+" 205 656,00 205 656,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 783,55 - - - - - 2 783,55 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 783,55 - - - - - 2 783,55 - -

Urząd Miasta 2 783,55 - - - - - 2 783,55 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 783,55 - - - - - 2 783,55 - -

Działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 2 783,55 - - - - - 2 783,55 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2019 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010020613192409102

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 166/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 28 529,55 - 28 529,55 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Urząd Miasta 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 7 911,00 - 7 911,00 - - - - - -

Urząd Miasta 7 911,00 - 7 911,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 911,00 - 7 911,00 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych 7 911,00 - 7 911,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 278 596,41 205 656,00 70 156,86 - - - 2 783,55 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 645 511,00 609 511,00 - - - 36 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 28 760,00 28 760,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 28 760,00 28 760,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 760,00 28 760,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

28 760,00 28 760,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 580 751,00 580 751,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 580 751,00 580 751,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 580 751,00 580 751,00 - - - - - - -

Edukacja przedszkolna 580 751,00 580 751,00 - - - - - - -

80115 Technika 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

Urząd Miasta 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

Sygnatura: 50020020613192409102

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Urząd Miasta 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 645 511,00 609 511,00 - - - 36 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

Urząd Miasta 1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 348 572,00 - - - - - 1 348 572,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 348 572,00 - - - - - 1 348 572,00 - -

Urząd Miasta 1 348 572,00 - - - - - 1 348 572,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 348 572,00 - - - - - 1 348 572,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 348 572,00 - - - - - 1 348 572,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 348 572,00 - - - - - 1 348 572,00 - -

Sygnatura: 50030020613192409102

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 11 000,00 - - - - - 11 000,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 11 000,00 - - - - - 11 000,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -11 000,00 - - - - - -11 000,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym -11 000,00 - - - - - -11 000,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 407 680,00 - 407 680,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 407 680,00 - 407 680,00 - - - - - -

Urząd Miasta 407 680,00 - 407 680,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

407 680,00 - 407 680,00 - - - - - -

Wybory do Parlamentu Europejskiego 407 680,00 - 407 680,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 407 680,00 - 407 680,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 445,80 - 12 445,80 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 12 445,80 - 12 445,80 - - - - - -

Urząd Miasta 12 445,80 - 12 445,80 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 445,80 - 12 445,80 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 12 445,80 - 12 445,80 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 12 445,80 - 12 445,80 - - - - - -

Sygnatura: 50040020613192409102

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 248,92 - 248,92 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 248,92 - 248,92 - - - - - -

Urząd Miasta 248,92 - 248,92 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

248,92 - 248,92 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 248,92 - 248,92 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 248,92 - 248,92 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 704 384,13 815 167,00 490 531,58 10 000,00 - 36 000,00 1 352 685,55 - -

Sygnatura: 50050020613192409102

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

Nadzór nad procesem budowlanym N - - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - - - - - 11 000,00 - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -11 000,00 - - - - - -11 000,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 407 680,00 - 407 680,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 407 680,00 - 407 680,00 - - - - - -

Wybory do Parlamentu Europejskiego S 407 680,00 - 407 680,00 - - - - - -

Urząd Miasta 407 680,00 - 407 680,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 315,00 - 22 315,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 - 92 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 783,00 - 37 783,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 15 782,00 - 15 782,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 152 800,00 - 152 800,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 - 27 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 60 000,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 407 680,00 - 407 680,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010060123192409102

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 166/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
710 Działalność usługowa 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

71035 Cmentarze 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

Utrzymanie cmentarzy komunalnych G 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 10 000,00 - - 10000,00 - - - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 445,80 - 12 445,80 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 12 445,80 - 12 445,80 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 12 445,80 - 12 445,80 - - - - - -

Urząd Miasta 12 445,80 - 12 445,80 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 12 445,80 - 12 445,80 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 12 445,80 - 12 445,80 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 247 283,31 205 656,00 41 627,31 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 41 627,31 - 41 627,31 - - - - - -

Dodatki energetyczne A 41 627,31 - 41 627,31 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 41 627,31 - 41 627,31 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 40 811,10 - 40 811,10 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 816,21 - 816,21 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 205 656,00 205 656,00 - - - - - - -

Dzienny Dom Seniora - Program "Senior+" A 205 656,00 205 656,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 97 656,00 97 656,00 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

97 656,00 97 656,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 883,00 2 883,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50020060123192409102

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 405,00 405,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 513,00 16 513,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 4 200,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 44 141,00 44 141,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 32 858,00 32 858,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 783,55 - - - - - 2 783,55 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 783,55 - - - - - 2 783,55 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 2 783,55 - - - - - 2 783,55 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 783,55 - - - - - 2 783,55 - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 783,55 - - - - - 2 783,55 - -

855 Rodzina 28 529,55 - 28 529,55 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618,55 - 618,55 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 7 911,00 - 7 911,00 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych A 7 911,00 - 7 911,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 7 911,00 - 7 911,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 911,00 - 7 911,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 278 596,41 205 656,00 70 156,86 - - - 2 783,55 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 348 572,00 - - - - - 1 348 572,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 348 572,00 - - - - - 1 348 572,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 1 348 572,00 - - - - - 1 348 572,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 348 572,00 - - - - - 1 348 572,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 525,00 - - - - - 30 525,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 19 746,00 - - - - - 19 746,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 1 124 792,00 - - - - - 1 124 792,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 25 280,00 - - - - - 25 280,00 - -

Sygnatura: 50030060123192409102

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 13 041,00 - - - - - 13 041,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 722,00 - - - - - 8 722,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 146,00 - - - - - 1 146,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 125 320,00 - - - - - 125 320,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 348 572,00 - - - - - 1 348 572,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 645 511,00 609 511,00 - - - 36 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 28 760,00 28 760,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
28 760,00 28 760,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 240,00 -7 240,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -7 240,00 -7 240,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 36 000,00 36 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 000,00 36 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 580 751,00 580 751,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 580 751,00 580 751,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 580 751,00 580 751,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 000,00 488 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 280,00 83 280,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 9 471,00 9 471,00 - - - - - - -

80115 Technika 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

Sygnatura: 50040060123192409102

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 645 511,00 609 511,00 - - - 36 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 248,92 - 248,92 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 248,92 - 248,92 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 248,92 - 248,92 - - - - - -

Urząd Miasta 248,92 - 248,92 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208,06 - 208,06 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,76 - 35,76 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5,10 - 5,10 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 248,92 - 248,92 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

Urząd Miasta 1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 1 330,00 - - - - - 1 330,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 704 384,13 815 167,00 490 531,58 10 000,00 - 36 000,00 1 352 685,55 - -

Sygnatura: 50050060123192409102

Id: 9A20A935-F7BA-4D82-BAB7-313E1EC87085. Podpisany Strona 5




